Совет депутатов

сельского поселения «Село Маяк»

Нанайского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

18.09.2019                                                                                                                  № 2
с. Маяк
Об избрании заместителя председателя Совета депутатов сельского поселения «Село Маяк » Нанайского муниципального района Хабаровского края
В соответствии со статьей 27 устава сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края и статьей 7 Регламента Совета депутатов сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края, Совет депутатов

РЕШИЛ:

Избрать заместителем председателя Совета депутатов сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края Борисенко Валентину Васильевну.
Председатель Совета депутатов                                                           А.В. Алипченко